
                
 
 
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
                      U ŠIBENIKU 
           Šibenik, Stjepana Radića 81 
 
Broj: P-31/2025-21 
Šibenik, 12. prosinca 2025. 
TI/DB 
 

Na temelju članka 53. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu („Narodne 
novine“ broj 67/2018., 21/2022. i 136/2025.) i članka 16. stavaka 4. i 5. Uredbe o 
postupku zapošljavanja u državnoj službi („Narodne novine“ broj 124/2024.; dalje: 
Uredba), v.d. općinskog državnog odvjetnika u Općinskom državnom odvjetništvu u 
Šibeniku, donosi  
 
 

ODLUKU 
 

I. 
 

Obustavlja se postupak Javnog natječaja za prijam u državnu službu na 
određeno vrijeme u Općinsko državno odvjetništvo u Šibeniku, na radno mjesto 
zapisničar u državnom odvjetništvu - 1 izvršitelj/ica, objavljen na mrežnim stranicama 
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, u Centraliziranom sustavu 
za zapošljavanje (https://selekcija.gov.hr) dana 15. rujna 2025., šifra natječaja: 
4892/O/25/1550. 

 
II. 

 
Ova Odluka objavit će se u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje i na 

mrežnoj stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

Obrazloženje 
 

Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, sukladno članku 7. 
stavku 1. Uredbe, objavilo je u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje dana 15. 
rujna 2025. godine Javni natječaj za prijam u državnu službu na određeno vrijeme u 
Općinsko državno odvjetništvo u Šibeniku, na radno mjesto zapisničar u državnom 
odvjetništvu, 1 izvršitelj/ica, šifra natječaja: 4892/O/25/1550.  

 

https://selekcija.gov.hr/


Postupak po navedenom javnom natječaju obustavlja se iz razloga što je 
izabrana kandidatkinja odustala od prijma u državnu službu, a nema drugih kandidata 
na konačnoj rang-listi. 
 

Sukladno odredbi članka 16. stavka 5. Uredbe, odlučeno je kao u izreci ove 
Odluke. 
 
 

v.d. OPĆINSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIKA 
Tonko Ivić 

 
 
 
 
 
 


		2025-12-14T12:07:19+0100
	Not specified
	Document SIGN




